附件2：

项目编号：                 
阳江市阳东区区级科技计划

项目结题验收书

项  目 名 称： 

下达文件编号： 

承  担 单 位： 

验  收 形 式： 

组织验收单位： 

验  收 日 期： 

阳江市阳东区工业和信息化局

说  明

一、本验收表的各类信息必须如实填写，不得弄虚作假。

二、在验收时请同时提供阳江市阳东区区级科技计划项目合同书及验收所需的具体材料。

	项目名称
	

	合同规定项目起止时间
	

	项目承担单位

	单位名称
	

	Email地址
	
	邮政编码
	

	项目负责人
	
	联系电话
	

	通信地址
	

	计划项目合同指标

	

	合同指标完成情况

	

	本项目获得的成果

	（主要指专利、论文及专著、动植物新品种、人才培养、新产品开发、工艺技术突破、运行机制等情况）



	项目技术成果应用情况

	

	项目经费使用情况（万元）

	资 金 用 途
	总经费

	
	
	其中财政专项资金经费
	其中单位自筹经费

	专用业务费
	
	
	

	
	其中
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	设备购置费
	
	
	

	
	其中
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	原材料费
	
	
	

	
	其中
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	基建费
	
	
	

	
	其中
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	其他
	
	
	

	
	其中
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


  项目负责人：                             财务负责人：      
	本人签名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工 作 分 工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	工作单位
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	文化程度
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	​职务职称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年龄
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	性别
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	姓 名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14



	验收组成员

	姓  名
	单     位
	职务职称
	签  名

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	验收组意见

	验收组组长签字：               验收组成员签字：
                                                  日期：2021年 月  日

	区工信局业务股室意见

	负责人签字：             日期：

	区工信局意见

	责任人：         （盖章）   日期：


项 目 主 要 参 加 人 员 名 单 
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